réunie le 19 novembre 2025 ; 

Après avoir délibéré et à l’unanimité, 

DÉCIDE 

Article 1 : de confirmer la cession en l’état à la SCI HB IMMOBILIER de la parcelle non bâtie 
cadastrée section AY n° 606, sise au Port, avenue Jacques Prévert, au prix de 915 000 € (neuf 
cent quinze mille euros), pour un usage économique ; 

Article 2 : de reporter la date de réalisation de la vente par acte authentique au 28 février 2026 
au plus tard, afin de tenir également compte des délais de recours des tiers contre la présente 
délibération ;